
ZARZĄDZANIE NR 79/2017

REKTORA UNIWESYETETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 29 października 2017 r.

w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów systemu biblioteczno-informacyjnego 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie § 6 Organizacji systemu biblioteczno- informacyjnego, zasad 
korzystania, ochrony danych osobowych użytkowników stanowiącej załącznik nr 6 do Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego (uchwała nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
31 maja 2017 r.) zarządza się, co następuje:

§ I-

Wprowadza się w Uniwersytecie Szczecińskim regulaminy systemu biblioteczno- 
informacyjnego:

1. Regulamin korzystania z Wypożyczalni Bibliotek Uniwersytetu Szczecińskiego;
2. Regulamin korzystania z czytelni bibliotek Uniwersytetu Szczecińskiego;
3. Regulamin korzystania z Wypożyczali Międzybibliotecznej Uniwersytetu 

Szczecińskiego;
4. Regulamin opłat pobieranych w systemie biblioteczno-informacyjnym Uniwersytetu 

Szczecińskiego.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


